
ORA COMPAGNIA PROV. GENERE P. D. INFO OFF

14:00 Madame Rebiné ITA Video Documentario 6 60 (+14)
14:30 Títeres Passiflora - 

Brigadas mágicas
COL Teatro lambe lambe 13 90  (F)

Martin Kasper Orkestar FRA-CH One Man Band 2 30
Federico Sirianni & Merakee ITA Musica d'autore - La promessa della felicità 10 45
Compagnia Fermín Morà ARG Clown 11 40 (F) (+6) OFF
Balletto Civile (Elizabeth I) ITA Danza e teatro fisico 13 35

The Spooky Men UK Musica corale 20 45

Eia Compañia de Circo ESP-CAT Circo contemporaneo partecipato 21D 45
15:30 Musica Muta ITA Musica con chitarre acustiche 12 45 OFF

Cie BRUBOC ITA Circo contemporaneo 1 40 IT F (+3)
La Mue/tte FRA-ARG Teatro di figura 7 30

Cia Frutillas Con Crema CHL Circo contemporaneo e teatro d’oggetti 18 45 (+4)
Tobia Circus ITA Clownerie 29 30 (+8) OFF
DuoPadella ITA Bici acrobatica, giocoleria, clown 21B 35

Oltrenotte ITA Coreografia e figura 6 10 (+6) Q OFF
Compagnie Krak (Bench 
Invasion)

BEL Performance popup IT 90 (+16) IT

Julia Drouhin & Emiliano 
Battistini

AUS-ITA Teatro e musica, arte sonora improvvisata 8 40

Chalibares ITA Giocoleria con musica dal vivo 11 45
Artes Gato Negro - 
Reminiscencias

COL Teatro di figura 13 30 (F)

Oltrenotte ITA Coreografia e figura 6 10 (+6) Q OFF
Chris Lynam & Jaime Pastor UK-ESP Teatro comico musicale 10 45

Pantao DEU Teatro di figura itinerante 15 40 IT (F)
Doble Mandoble BEL Circo, manipolazione 20 50 (+7)

16:45 The Sun Kings UK Musica originale di Cardiff infusa con cumbia 2 45

TribalNeed ITA-ZAF Musica, live looping 3 60

Oltrenotte ITA Coreografia e figura 6 10 (+6) Q OFF
Venolta a Artisti in Piazza ITA Musica, canti e balli della tradizione popolare 12 60

Otto Panzer ITA Teatro di figura 29 40

FÜLÜ FRA Musica electrobrass, jazz contemporaneo 21A 60
17:15 Humberto Kalambres MEX Giocoleria, equilibrio e clown 13 45 OFF

Les Goulus FRA Teatro di strada 1 45
Balletto Civile (Les Jeux 
sont faits)

ITA Danza e teatro fisico 5 20

Di Filippo Marionette ITA Teatro di figura 7 30 (F)
Folk Group Kacharipari COL Balli popolari colombiani 11 30

The Soulfire project MEX World music meticcia 10 60

Joan Català (Idiòfona) ESP-CAT Teatro fisico ? 45 (+10)
StreetFools ESP-CAT Teatro di strada - Clown 21D 45 (+5) Q
Mr Vast - Upping The Ante DEU-UK Teatro dell'assurdo 2 45 (+5)
Madame Rebiné ITA Video Documentario 6 60 (+14)
Les Forces de l'Orge FRA Musica,canzone francese hip-hop,punk 20 45

Balletto Civile (Rage) ITA Danza e teatro fisico 5 20

Tobia Circus ITA Clownerie 8 30 (+8) OFF
Compagnia Fermín Morà ARG Clown 11 40 (F) (+6) OFF
Artes Gato Negro - 
Reminiscencias

COL Teatro di figura 13 30 (F)

Cia Tita8lou CH Circo, clown, musica e teatro artico 19 60  (F) (+4)
18:45 Alta Gama FRA Circo Contemporaneo 21B 50 (+6)
19:00 Duo Un Pie ARG Mano a mano 1 30 OFF

The Spooky Men UK Musica corale (acustica) 3 30

Musica Muta ITA Musica con chitarre acustiche 12 45 OFF

Khao Niew Lao Theatre LAOS Teatro di Figura 6 30  (F)
Balletto Civile (Elizabeth I) ITA Danza e teatro fisico 13 35
Títeres Passiflora - 
Brigadas mágicas

COL Teatro lambe lambe 13 90  (F)

Federico Sirianni & 
Merakee

ITA Musica d'autore - La promessa della felicità 2 45

Julia Drouhin & Emiliano 
Battistini

AUS-ITA Teatro e musica, arte sonora improvvisata 8 40

Killabeatmaker Trio Live COL Musica electro-afrobeat, cumbia, amapiano, rap 10 60

Eia Compañia de Circo ESP-CAT Circo contemporaneo partecipato 20 45

Cie BRUBOC ITA Circo contemporaneo 21D 40 F (+3)
20:00 Folk Group Kacharipari COL Balli popolari colombiani 11 30

Les Goulus FRA Teatro di strada 1 45
Pantao DEU Teatro di figura itinerante 15 40 IT (F)

Otto Panzer ITA Teatro di figura 3 40

Giorgia Russo - Magdaclan 
Circo

ITA Circo, teatro 18 45 (+9)

Circo El Grito ITA - UY Circo contemporaneo 21C 60

Khao Niew Lao Theatre LAOS Teatro di Figura 6 30  (F)
Di Filippo Marionette ITA Teatro di figura 7 30 (F)
Théâtre Circulaire CH Circo, clown musicali 19b 75  (F) (+4)
Tobia Circus ITA Clownerie 11 30 (+8) OFF
Eastern Spaghetti ESP Live concert - revival italiano 12 60 OFF

Oktupus Orkestars
FR-AR-
CH-DK

Orchestra di one man bands, musica jazz, 
cumbia, klezmer

20 60

Duo Un Pie ARG Mano a mano 8 30 OFF
TribalNeed ITA-ZAF Musica, live looping 10 60

Les Forces de l'Orge FRA Musica,canzone francese hip-hop,punk 2 45

Balletto Civile (Les Jeux 
sont faits)

ITA Danza e teatro fisico 5 20

DuoPadella ITA Bici acrobatica, giocoleria, clown 21B 35

Compagnia Fermín Morà ARG Clown 1 40 (F) (+6) OFF
Musica Muta ITA Musica con chitarre acustiche 3 45 OFF
Los Colga-Dos ESP Circo, clown 8 30 OFF
StreetFools ESP-CAT Teatro di strada - Clown 21D 45 (+5) Q

22:45 Chris Lynam & Jaime Pastor UK-ESP Teatro comico musicale 11 45
23:00 Mr Vast - Upping The Ante DEU-UK Teatro dell'assurdo 20 45 (+5)

The Soulfire project MEX World music meticcia 2 45

The Sun Kings UK Musica originale di Cardiff infusa con cumbia 10 45
23:30 Buzz' Ayaz CYP Musica psych rock mediterranea 21A 70 (+14)
23:45 The Spooky Men UK Musica corale 19 45
00:00 Venolta a Artisti in Piazza ITA Musica, canti e balli della tradizione popolare 19d 60

FÜLÜ FRA Musica electrobrass, jazz contemporaneo 19 90

Balletto Civile (Rage) ITA Danza e teatro fisico 19e 20
01:00 Dub Lab Interceptor Hi-Fi ITA Vinyl Selector - Musica Roots Reggae Dub 19c 2h
01:30 Ponzio Pilates ITA Musica psichedelica tribale 19e 60 (+16)
02:15 Killabeatmaker DJ COL Musica colombiana, urban beats e deep bass 19 60

21:30

21:45

22:15

22:30

23:15

00:45

19:30

19:45

20:30

20:45

21:00

21:15

17:00

17:30

18:00

18:15

18:30

19:15

SABATO 14 GIUGNO

15:00

15:45

16:00

16:15

16:30


